Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

10.03.2022                                            с. Курай                                             №12-76Р

О внесении изменений в решение «О создании административной комиссии»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», на основании ст. 1, 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях Красноярского края», в соответствии со статьей 22 Устава Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов Дзержинского района Красноярского края,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 24.09.2020 № 1-3Р «О создании административной комиссии» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить состав комиссии:
2.1. Председатель комиссии – Гаврилов С.А. – глава сельсовета;
[bookmark: _GoBack]2.2. Заместитель председателя комиссии – Кузьмина Т.А – заведующая Курайским обособленным подразделением МБУК МКС;
2.3. Ответственный секретарь комиссии – Мусина Т.В. – заведующая Курайским детским садом «Василек» (филиал «Дзержинский детский сад №2 «Колокольчик» комбинированного вида»);
2.4. Члены комиссии:
1) Ляшенко О.М. – депутат Курайского сельского Совета депутатов;
2) Зарубицкий Г.А. – депутат Курайского сельского Совета депутатов;
3) Лужкова Л.Н. – депутат Курайского сельского Совета депутатов;
4) Медведева Е.В. – представитель общественности.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Председатель Совета депутатов                                               Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                                С.А. Гаврилов

image1.png